с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

02 августа 2020 года                               № 150-7

с.Верхнеяркеево

Об утверждении Порядка осуществления контроля за изготовлением

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/161-5 от 11 декабря 2015

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Фаткулбаянова В.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                М.М.Шарипова